
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. gruodžio 19 d.

Nr. 2014-353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3245345

Pranešimas apie šaukiamą pakartotinį akcinės bendrovės "Invetex" visuotinį akcininkų susirinkimą
2014 m. gruodžio 30 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1A (4 aukštas)
šaukiamas pakartotinis visuotinis akcinės bendrovės "Invetex" (kodas 303276494, buveinės adresas Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., Šeimyniškių g. 3) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos (2014 m.
gruodžio 18 d.) pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Audito įmonės 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.
2) Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
3) Valdybos narių in corpore atšaukimas.
4) Valdybos narių rinkimas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti adresu Šeimyniškių g. 3, Vilnius, suderinę laiką tel. 8 687 56082.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Verslo laiptai", kodas 303063507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 10-1
Pranešimo Nr. 3244844

2014 12 17 MB "Verslo laiptai" direktorius, kaip vienasmenis valdymo organas, priėmė sprendimą likviduoti MB "Verslo
laiptai". MB "Verslo laiptai" likvidatoriumi paskirtas Juozas Rimantas Dudonis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "VID ENERGIJA", kodas 302877855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 40-30
Pranešimo Nr. 3244744

Informuojame Jus, kad įmonė UAB "VID ENERGIJA" (įm.kodas: 302877855 ) keičia savo įmonės pavadinimą į UAB
"Bambuko grindys" (įm.kodas: 302877855 ).
Visus įsipareigojimus susijusius su įmone UAB "VID ENERGIJA" perima įmonė UAB "Bambuko grindys".
Įmonės veikla ir rekvizitai nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Romos Cvikienės ir jos partnerių tikroji ūkinė bendrija, kodas 162750426
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 15
Pranešimo Nr. 3245447

2014-12-18
Romos Cvikienės ir jos partnerių tikroji ūkinė bendrija vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu bei
Lietuvos Respublikos Ūkinių bendrijų įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi, praneša, kad Romos Cvikienės ir jos partnerių
tikroji ūkinė bendrija yra pertvarkoma į mažąją bendriją. Po pertvarkymo Romos Cvikienės ir jos partnerių tikroji ūkinė
bendrija toliau tęs veiklą kaip juridinis asmuo, kurio teisinė forma-mažoji bendrija. Po pertvarkymo toliau tęsiančio
veiklą naujos formos juridinio asmens pavadinimas-Romos Cvikienės ir jos partnerių mažoji bendrija. Juridinio asmens-
Romos Cvikienės ir jos partnerių tikrosios ūkinės bendrijos pertvarkymas į mažąją bendriją jos teisėms ir pareigoms
prieš trečiuosius asmenis įtakos neturės. Su parengtais ir patvirtintais naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentais galima susipažinti pertvarkomos bendrijos buveinėje nuo šio skelbimo paskelbimo dienos iki pertvarkymo
pabaigos dienos darbo dienomis nuo 9 val. Iki 12 val. Ir nuo 13 val. Iki 16 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

EURO SOLUTION-2, UAB, kodas 301497540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3245347

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Informuojame apie numatomą EURO SOLUTION-2, UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios
akcinės bendrovės, kurios buveinės adresas: Ozo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas
301497540, ne PVM mokėtojas, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę, LR Juridinių asmenų
registras (valstybės įmonė Registrų centras, V.Kudirkos g. 18, LT-03105 Vilnius), ir EUROAPOTHECA, UAB, pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos uždarosios akcinės bendrovės, kurios buveinės adresas: Ozo g. 25, Vilnius,
Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 300854822, PVM mokėtojo kodas LT100003269817, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę, LR Juridinių asmenų registras (valstybės įmonė Registrų centras,
V.Kudirkos g. 18, LT-03105 Vilnius), reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. numatytu
prijungimo būdu ir apie parengtas minėtų bendrovių reorganizavimo sąlygas.
Remiantis minėtomis sąlygomis, po reorganizacijos pasibaigianti (reorganizuojama) bendrovė yra EURO SOLUTION-2,
UAB, o po reorganizavimo veiksianti (dalyvaujanti reorganizavime) bendrovė - EUROAPOTHECA, UAB. Atsižvelgiant
į tai visos EURO SOLUTION-2, UAB teisės ir pareigos, įskaitant EURO SOLUTION-2, UAB teises ir pareigas pagal
sandorius, pabaigus reorganizaciją, pereis EUROAPOTHECA, UAB, sandoriai bus įtraukti į EUROAPOTHECA, UAB
buhalterinę apskaitą nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais
dokumentais reorganizuojamos bendrovės ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės kreditoriai ir akcininkai gali



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 5

susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. iki 16 val., atvykę į bendrovių buveines, esančias adresu
Ozo g. 25, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPLO", kodas 120500811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 6
Pranešimo Nr. 3245448

Pranešame, kad 2015 m. sausio 5 d. 8:30 val. Vilniaus apygardos teisme (Gedimino pr. 40/1, Vilnius) civilinėje byloje
Nr. B2-2612-104/14 žodinio proceso tvarka bus nagrinėjamas bankrutavusios UAB "Eksplo" bankroto administratoriaus
prašymas dėl įmonės pabaigos.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEZA", kodas 140782528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 5-9
Pranešimo Nr. 3245346

- - -

Ramučių kaimo bendruomenė "Navata", kodas 300539132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 3245445

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 6

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės butų ūkis", kodas 182701785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 3245444

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Antano Vienuolio draugija, kodas 303497884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žvejų g. 26
Pranešimo Nr. 3245567

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: DANGIRA NEFIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baikerių klubas "Dvyniai amžinai", kodas 303497891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 14
Pranešimo Nr. 3245568

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: DARIUS BACEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vienasmenis valdymo organas-
vadovas.

- - -

UAB "Baltmax Trade", kodas 303497927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3245569

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: TOMAS KAIRYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Baranskis ir partneriai, kodas 303497959
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-20
Pranešimo Nr. 3245570

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: ANDRIUS BARANSKIS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Visovės namai", kodas 303497966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-55
Pranešimo Nr. 3245571

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: NIJOLĖ KOSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 7

- - -

Kooperatyvas "Avininkas", kodas 303497902
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pakrovų k.
Pranešimo Nr. 3245572

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: DANIUS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mėžionėlių ūkis, kodas 303498363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3245573

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: JŪRATĖ GRUDZINSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vestuvių mados namai, kodas 303498370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 3245574

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: RASA ALEKSANDROVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Strūnaičio ūkis, kodas 303498356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3245575

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: JŪRATĖ GRUDZINSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Būk savas", kodas 303498388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 5-25
Pranešimo Nr. 3245576

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: AURIMAS ŠILINGAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PRODUCE ENTERTAIMENT, kodas 303497852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 37
Pranešimo Nr. 3245577

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: MODESTAS TELKSNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 8

- - -

UAB "Triaja", kodas 303498395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3245578

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agadma", kodas 303497998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Perkūnų k. Perkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3245579

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: GITANA ŠAKURSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sodžiaus statyba", kodas 303497973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 3245580

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: JUOZAS JURGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akelta", kodas 303498865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3245581

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agro Wims LT, kodas 303498018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3245582

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: MINDAUGAS KLUMBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investago", kodas 303498057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3245583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: GITANA RAILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rizikos kapitalo investicijų kompanija, kodas 303497941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 3245584

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: VIAČESLAVAS CMAKUNOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemųjų Šančių bendruomenė, kodas 303497934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Norvegų g. 7A
Pranešimo Nr. 3245585

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: VITA GELŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wirtgen Lietuva" filialas, kodas 303497980
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-96
Pranešimo Nr. 3245586

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: VALDAS SINKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Divenira", kodas 303498032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 3245587

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: NERINGA MILIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Eumona", UAB, kodas 303498071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 3245588

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: EUGENIJUS VEZBERGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 8700 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 870000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Navigator4D UAB, kodas 303497877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3245589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: DMITRY LOBACHEV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 20000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Olimpinė viltis", kodas 303498000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-60
Pranešimo Nr. 3245590

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: ALAN TECHOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Molėtų miesto bendruomenė, kodas 303498089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3245591

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: VANDA ALEKSIEJŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atlabas", kodas 303498872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3245592

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: DARIUS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lumsta", kodas 303498897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3245593

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euro ritmas", kodas 303498908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3245594

Įregistravimo data: 2014-12-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Vetlovo individuali firma, kodas 123335546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3245544

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO VALDYMO IR PLĖTROS CENTRAS, kodas 125943796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3245545

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Tolčin individuali įmonė, kodas 240962160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-19
Pranešimo Nr. 3245546

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Vinogradienės individuali įmonė, kodas 141403536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3245547

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATMEDOS PREKYBA", kodas 145210285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ketūnų k.
Pranešimo Nr. 3245548

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Deksnienės individuali įmonė, kodas 149932598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 96-31
Pranešimo Nr. 3245549

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vidmanto Krapavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151357592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 133A-103A
Pranešimo Nr. 3245550

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Deksnienės individualios įmonės filialas, kodas 153705325
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pocelonių k.
Pranešimo Nr. 3245551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Šimkaus prekybos įmonė, kodas 256571010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Plento g. 22
Pranešimo Nr. 3245552

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Jankulsko įmonė, kodas 156738138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 3245553

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTENONAS", kodas 163711020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 13B
Pranešimo Nr. 3245554

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ritos Kanopienės individuali įmonė, kodas 166858463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 49-40
Pranešimo Nr. 3245555

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali T. Puronienės įmonė "Sandra", kodas 267930450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 3245556

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Švaros grupė", kodas 173215791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7A
Pranešimo Nr. 3245557

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Laimutės Ivanauskienės individuali įmonė, kodas 173740814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 24-6
Pranešimo Nr. 3245558

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 13

- - -

L. Juteikienės firma, kodas 282711360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 3245559

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

KĘSTUČIO VERENIAUS individuali įmonė, kodas 182942359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Gavėnonių k.
Pranešimo Nr. 3245560

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilės Darulienės individuali įmonė, kodas 183106655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 48A
Pranešimo Nr. 3245561

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BALTIC FOOD SERVICE", kodas 300035495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 3245562

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė L2M, kodas 300051784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Prūdiškių k.
Pranešimo Nr. 3245563

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Krajewski ir kompanija", kodas 300591129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 12A
Pranešimo Nr. 3245564

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "METREDA", kodas 300524575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10E
Pranešimo Nr. 3245565

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 14

UAB "ADFS", kodas 302250895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-5
Pranešimo Nr. 3245566

Išregistravimo data: 2014-12-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Sangė", kodas 303483920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3245595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

UAB Mėžionėlių ūkis, kodas 303498363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3245596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybų investicijų projektai", kodas 303250478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3245597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-17).

- - -

UAB "Oleira", kodas 303262516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3245598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16); Užsienio asmens pasas
(2014-12-16).

- - -

UAB "Baziris", kodas 303268273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3245599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma / Dėl apmokėjimo nepiniginiu įnašu (2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 15

- - -

UAB "SPV-16", kodas 303279145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3245600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BASILISKA", kodas 303470912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3245601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-28).

- - -

UAB "BALTIC EVENTS", kodas 302940501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3245602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Kodalis", kodas 303097527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 3245603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

UAB "Dolga", kodas 303123993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3245604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-12); Užsienio asmens pasas (2014-12-12).

- - -

MB "Limveža", kodas 303133959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16-214
Pranešimo Nr. 3245605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-12-15); Sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-15).

- - -

UAB "Artmotyvas", kodas 303171924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3245606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-12-15).

- - -

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3245607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -

UAB "VALHALLA inter", kodas 302643546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 3245608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Ralsva ir Ko", kodas 302760528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 34-14
Pranešimo Nr. 3245609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-17).

- - -

UAB Pajūrio auto, kodas 302794936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 13
Pranešimo Nr. 3245610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 17

- - -

UAB "Surana", kodas 302833378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3245611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2014-12-15); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-22).

- - -

UAB "IMMO LUXURY", kodas 302845359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3245612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Business service center", kodas 302862732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-41
Pranešimo Nr. 3245613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-18).

- - -

IĮ "Kamanėlė", kodas 302427349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13A-49
Pranešimo Nr. 3245614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-12-16);
Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Žemės ūkio fondas", kodas 302448521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-18
Pranešimo Nr. 3245615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-15 (2014-12-16).

- - -

UAB "IDEO LT", kodas 302513549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3245616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

UAB "SSPC - Taika", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3245617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-16).

- - -

UAB "Saurix kuras", kodas 301565571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 3245618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir akcininko įregistravimo
(2014-12-15); Įstatai (2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, adreso keitimo (2014-12-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-15).

- - -

UAB "Vagolita", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3245619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-12-18).

- - -

Kauno r. Kulautuvos vaikų sanatorinė mokykla, kodas 195090493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 3245620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-12-12); Nuostatai (2014-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 19

- - -

Biržų rajono pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai centras, kodas 300072593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 109
Pranešimo Nr. 3245621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nomilita", kodas 300098798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17-7
Pranešimo Nr. 3245622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo, vadovo registravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo, įsiteisėjimo data 2014-11-12 (2014-12-15).

- - -

UAB "RE development agency", kodas 300517972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 3245623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2014-12-15); Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 19
Pranešimo Nr. 3245624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2014-12-15).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 3245625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 20

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 3245626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

36-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148315658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 152A
Pranešimo Nr. 3245627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 36-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Įstatai (2014-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų,
buveinės adreso pakeitimo (2014-12-16).

- - -

UAB "MONVIKA", kodas 148395519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 165
Pranešimo Nr. 3245628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-12-18);
Įstatų pakeitimai (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18).

- - -

UAB "EUKRIDA", kodas 157050778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3245629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-15); Įgaliojimas (2014-12-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2014-11-26 (2014-12-15).

- - -

Kurmaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 157558399
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 3245630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-12-09);
Įstatų pakeitimai (2014-12-09); Įstatai (2014-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žybuolė", kodas 170073397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3245631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų pakeitimų
(2014-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TTF GARANTIJA", kodas 140597853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3245632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANAGONIS", kodas 241141750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 1-27
Pranešimo Nr. 3245633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDINGAS", kodas 121991391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36-26
Pranešimo Nr. 3245634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB "Autouniversalas", kodas 303491479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3245635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Atlabas", kodas 303498872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3245636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lumsta", kodas 303498897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3245637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR COMMUNICATIONS WORLDWIDE", kodas 111794310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3245638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3245639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-12-16).

- - -

UAB "Išminčiukai", kodas 303341390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Aimus", kodas 302862419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 3245641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Viarmi Elektra").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2014-12-17); Pranešimas / Pranešimas apie pavadinimo keitima.
(2014-12-17).

- - -

MB "Gintarinis plaktukas", kodas 303041471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3245642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-12-17).

- - -

UAB VANDENS PRAMOGOS, kodas 302685627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mokyklos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3245643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-16).

- - -

UAB "SOLARTIA", kodas 302698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3245644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Užsienio asmens pasas (2014-12-12).

- - -

UAB REDREM kasyba, kodas 302712063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-6
Pranešimo Nr. 3245645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-14); Įgaliojimas (2014-11-14).

- - -

UAB "Sprana", kodas 302724293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3245646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 24

- - -

UAB "2mm architektai", kodas 302726668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3245647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Versloteka", kodas 302735350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 3245648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų dalies pakeitimo (2014-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Baltijos investicijų vartai", kodas 302838044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3245649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16).

- - -

UAB "International Health Investment Group", kodas 302850609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3245650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Londas", kodas 302583704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-111
Pranešimo Nr. 3245651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Miežaičių projektai", kodas 302604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3245652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-12-17).

- - -

UAB "TORNIS", kodas 302645390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 3245653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-15).

- - -

UAB "Vagolita Wagons", kodas 302652538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3245654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-12-18).

- - -

UAB "StaTech Priežiūra", kodas 301534818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 35-85
Pranešimo Nr. 3245655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-18).

- - -

UAB "VERONAS", kodas 301831545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27D-4
Pranešimo Nr. 3245656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2013-08-29 (2014-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio
statuso įregistravimo (2014-12-08).

- - -

Merck Serono, UAB, kodas 302419427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-14
Pranešimo Nr. 3245657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-15); Įgaliojimas (2014-12-15); Užsienio asmens
pasas (2014-12-15); Užsienio asmens pasas (2014-12-15).

- - -

UAB "Foksita", kodas 302452612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3245658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Tadomas", kodas 302453511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 3245659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-12-16).

- - -

Neįgaliųjų ir draugų klubas "Saulės rankos", kodas 300080693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Skemų k. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 3245660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2005-01-13).

- - -

Eimučio Mikelsko personalinė įmonė, kodas 165250020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 3245661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-18).

- - -

UAB "ŠIAURĖNAS", kodas 168103196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 3245662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos vizija", kodas 241721760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 7-204
Pranešimo Nr. 3245663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-12-16).

- - -

UAB "Imperatum", kodas 141980160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3245664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triumfas", kodas 144757497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-57
Pranešimo Nr. 3245665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

A. Kulbinsko individuali įmonė, kodas 149909051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 15-36
Pranešimo Nr. 3245666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-17).

- - -

UAB "Scandi house", kodas 150029991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 3245667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k. Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 3245668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-12-15); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo (2014-12-15).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namai, kodas 153713044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 3245669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-12-18).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Elma", kodas 154170683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k.
Pranešimo Nr. 3245670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-12-18).

- - -

Vido Burbulio įmonė, kodas 154904593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 3245671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Spyglys", kodas 158193747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Motiškių k.
Pranešimo Nr. 3245672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 29

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3245673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-12-04); Įstatai (2014-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmeta", kodas 161425173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 3245674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Įstatai (2014-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDASTA", kodas 225560610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3245675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-09 (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUOSTA", kodas 125750217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3245676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-15).

- - -

VILNIAUS KNYGRIŠIŲ GILDIJA, kodas 125972538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 4
Pranešimo Nr. 3245677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2014-12-17).

- - -

Kauno operetės gerbėjų klubas, kodas 135968253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 5A
Pranešimo Nr. 3245678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2014-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, prezidento rinkimų (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIS", kodas 140981512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 3245679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLIMENTAS", kodas 122285841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-15
Pranešimo Nr. 3245680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTVARA", kodas 123224930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-59
Pranešimo Nr. 3245681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTRANSA", kodas 125167378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3245682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

J. Redkovo individuali įmonė, kodas 120418271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 16-3A
Pranešimo Nr. 3245683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBRINAS", kodas 121728045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 35-20
Pranešimo Nr. 3245684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Rafis", kodas 303371088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

"Lapesina", UAB, kodas 303416455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-10).

- - -

UAB "Iriška", kodas 303124006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3245687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-12); Užsienio asmens pasas (2014-12-12).

- - -

UAB "Alvira", kodas 303167324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Žiogų g. 10
Pranešimo Nr. 3245688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso
"pertvarkomas" atšaukimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 32

- - -

UAB "Purvynės valda", kodas 303187234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3245689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -

"Esparcetas", UAB, kodas 303307502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Euroverita", kodas 303310103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Sugihara PRO", kodas 302605588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 3245692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-17).

- - -

SIA "UniCredit Leasing" Lietuvos filialas, kodas 302629475
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3245693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Pastraja", kodas 302747947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 12-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3245694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-12-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2014-12-18).

- - -

UAB "Autorek", kodas 302309087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 3245695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-16); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-12 (2014-12-16).

- - -

UAB "JURGVITA", kodas 302522893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 58-1
Pranešimo Nr. 3245696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "DANMAN", kodas 302542134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 3245697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-12-16).

- - -

"PRIMA OPTIKA" UAB, kodas 302559817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 45
Pranešimo Nr. 3245698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festivus", kodas 300512594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 3245699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2014-12-15); Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

UAB "EIRTA", kodas 300588300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 32-8
Pranešimo Nr. 3245700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-12-15).

- - -

UAB "Skyroad Leasing", kodas 300887740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3245701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AviaAM B03"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-16).

- - -

AB BAIP grupė, kodas 300893533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3245702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BAIP grupė); teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Įstatai (2014-12-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-16).

- - -

UAB "STATUM", kodas 301206718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Užupušių k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 3245703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB "TB Investicija", kodas 301732878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 3245704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-10); Įstatai (2014-12-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-10).

- - -

UAB ARG projektai, kodas 302089545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 91
Pranešimo Nr. 3245705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pilna.lt", kodas 302250062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3245706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laugalis", kodas 162450368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k.
Pranešimo Nr. 3245707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

Ūkininkų kooperatyvas "Biržupys", kodas 173113320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kovelių k.
Pranešimo Nr. 3245708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB "Baltijos pirkliai", kodas 152428462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 3245709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-17).

- - -

UAB "LĖTASTA", kodas 154313035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 6-33
Pranešimo Nr. 3245710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

790-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42-1
Pranešimo Nr. 3245711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-03); Įgaliojimas (2014-12-03).

- - -

G. Zalecko individuali įmonė, kodas 135584313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 53/ A. J. Povilaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3245712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NFQ Solutions, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3245713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJARDANA", kodas 123073421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-344
Pranešimo Nr. 3245714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "OLUTA", kodas 123074338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-159
Pranešimo Nr. 3245715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOSAVYBĖS VALDYMO GRUPĖ", kodas 223221440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 7-13
Pranešimo Nr. 3245716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Lietuvos ir Kazachstano uždaroji akcinė bendrovė "KAZAMETA", kodas 110549870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3245717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIUSKAS", kodas 121553350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-147
Pranešimo Nr. 3245718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dinersė", kodas 303471366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3245719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16); Užsienio asmens pasas
(2014-12-16).

- - -

UAB Strūnaičio ūkis, kodas 303498356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3245720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Triaja", kodas 303498395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3245721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Audronės studija, kodas 303239802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 3245722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

UAB "Vegdos investicijos", kodas 303320478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3245723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Plevėsa", kodas 303336913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3245724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Sirtena", kodas 303347557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3245725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 39

UAB "Jetera", kodas 303365313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Viltosta", kodas 303433885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 3245727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-12-16).

- - -

UAB "KU paskolų valdymas", kodas 302922097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3245728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-17).

- - -

UAB "RETOP", kodas 302970918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3245729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-25).

- - -

UAB "SOLUTIONLAB", kodas 303020979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 3245730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

UAB "Televiza", kodas 303084280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 131A
Pranešimo Nr. 3245731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Fortusa", kodas 303177934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 3245732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-12-15).

- - -

UAB "TARTIS", kodas 303210633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3245733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB "Kristin", kodas 302712914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virbalio g. 11
Pranešimo Nr. 3245734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-10).

- - -

UAB "Prekuva", kodas 302750391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 3245735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BMO Projektai", kodas 302779770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 3245736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Įgaliojimas (2014-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 41

- - -

UAB "GIVI STATYBOS PROJEKTAI", kodas 302781084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 28-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3245737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

UAB "N plius", kodas 302783911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3245738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-17).

- - -

UAB "Resolus", kodas 302832721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 3245739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-12-16).

- - -

UAB "3D engineering", kodas 302839961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3245740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2014-12-17).

- - -

Flikas, UAB, kodas 302867494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 3245741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-15).

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3245742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-12-16);
Įstatai (2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Terra Vista", kodas 302483013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 58
Pranešimo Nr. 3245743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3245744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k.
Pranešimo Nr. 3245745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-24).

- - -

UAB "Omnika", kodas 302640411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3245746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-16).

- - -

UAB Kviglis, kodas 302651297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 3245747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10).

- - -

UAB "KLAIMINA", kodas 300887644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 123-28
Pranešimo Nr. 3245748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

UAB "VPA Logistics", kodas 301530766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 3245749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos rinkimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-12-16).

- - -

UAB Širvintų nekilnojamojo turto agentūra, kodas 301646532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-12-17); Įstatai (2014-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-12-17).

- - -

IĮ "Alrada", kodas 301783538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 58-16
Pranešimo Nr. 3245751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB "Baksta", kodas 302315250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 3245752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 44

- - -

UAB "Ektornet Residential Lithuania", kodas 302450586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3245753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rugutė", kodas 300070090
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-15
Pranešimo Nr. 3245754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Pasvalio Rotary klubas, kodas 300074142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 3245755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "KJG", kodas 300139259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Alksnių g. 19
Pranešimo Nr. 3245756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia;
įsiteisėjimo data 2014-12-04 (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO SPRENDIMAI", kodas 300150106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žozefo Pusjė g. 7
Pranešimo Nr. 3245757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3245758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

UAB "Septyni pipirai", kodas 300576091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21-19
Pranešimo Nr. 3245759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Sorenta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-18); Įstatai (2014-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-18); Pranešimas (2014-12-18).

- - -

UAB "Neokon-Baltija", kodas 300586616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3245760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytų pramogos", kodas 300588282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 3245761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2014-12-15); Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

UAB "ProRealtus", kodas 300642552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3245762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-12-12);
Įstatai (2014-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2014-12-12).

- - -

Slabadų bendruomenė, kodas 185672221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Slabadų k.
Pranešimo Nr. 3245763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-12-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
rinkimo (2014-12-16).

- - -

Žagarės specialioji mokykla, kodas 190565616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 3245764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-12-17).

- - -

Katalikų evangelizacijos centras, kodas 192102645
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3245765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2014-12-15); Sprendimas /
Dėl likvidavimo (2014-12-15); Teisingumo ministerijos išvada / Teisinį statusą "likviduojamas" Juridinių asmenų registre
įregistruoti galima (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos žuvininkystės produktų aukcionas", kodas 300046470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3245766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-17); Įsakymas / Dėl valdybos
sudėties pakeitimų (2014-12-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, vadovo pakeitimo
ir duomenų apie valdybos pirmininką įregistravimo (2014-12-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-12-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-15); Įsakymas / Dėl valdybos sudėties
pakeitimų (2014-12-15).

- - -

UAB "Marganda", kodas 300047184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 15-4
Pranešimo Nr. 3245767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-12-16).

- - -

Rokiškio krašto turizmo draugija, kodas 300065862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Perkūno g. 6
Pranešimo Nr. 3245768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

Druskininkų miesto savigynos sporto klubas, kodas 152138740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kurorto g. 10A
Pranešimo Nr. 3245769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2014-12-15);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-12-15).

- - -

UAB Anykščių agrocentras, kodas 154334691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 3245770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-12-18).

- - -

D. Širmelio įmonė, kodas 154887820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3245771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panatest Baltija", kodas 155499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3245772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Butkūnai", kodas 159714320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Butkūnų k.
Pranešimo Nr. 3245773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-16); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-16
(2014-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 48

- - -

Loretos Stakauskienės individuali įmonė, kodas 167250282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 15A-12
Pranešimo Nr. 3245774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-15); Savininko sprendimas (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3245775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir nario išregistravimo jam atsistatydinus iš pareigų (2014-12-16);
Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo jam atsistatydinus iš pareigų (2014-12-16).

- - -

J. Variakojienės individuali įmonė, kodas 149894083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 20-2
Pranešimo Nr. 3245776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEDA", kodas 123078016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3245777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDAJA", kodas 123227093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 3245778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 49

ASOCIACIJA "VERSLO FONDAS", kodas 123931375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3245779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-08 (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUOGIŲ VĖJAS", kodas 125018295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-103
Pranešimo Nr. 3245780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-16).

- - -

UAB "Comtechna", kodas 126162195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-42
Pranešimo Nr. 3245781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-16).

- - -

UAB "Vavilgra", kodas 126324619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 57-15
Pranešimo Nr. 3245782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės
ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16).

- - -

GRINIS TRANSPORT, UAB, kodas 133091243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 72-4
Pranešimo Nr. 3245783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Grinio įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 50

ALGIO VAIČEKAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300013591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 97-40
Pranešimo Nr. 3245784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-16).

- - -

UAB "KOJORA", kodas 300020080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3245785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

Wood line valdymas, UAB, kodas 303473463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3245786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-17).

- - -

Mažoji bendrija Vestuvių mados namai, kodas 303498370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 3245787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD STOCK", kodas 111706730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3245788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

R. Muzykaev įmonė "ŠAUDERA", kodas 111737971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-2
Pranešimo Nr. 3245789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Piotr Hojlo firma "LITLIFĖ", kodas 111777738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 3245790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

"Nijola", UAB, kodas 303203464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB "DIB", kodas 302868468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 3245792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. CLAUDE DIB, IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko įregistravimo
(2014-12-17); Įstatai (2014-12-17); Užsienio asmens pasas (2014-12-17).

- - -

UAB "SELGESTA", kodas 302920566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3245793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "TAKSI A&G", kodas 303006513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-51
Pranešimo Nr. 3245794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 52

- - -

UAB "Baltic Firewood", kodas 302634401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Skogalio g. 5B
Pranešimo Nr. 3245795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-12-15); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-12-15).

- - -

"Baltic teak", UAB, kodas 302690033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 63
Pranešimo Nr. 3245796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3245797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2014-12-16); Užsienio
asmens pasas (2014-12-16); Užsienio asmens pasas (2014-12-16); Užsienio asmens pasas (2014-12-16); Užsienio
asmens pasas (2014-12-16); Užsienio asmens pasas (2014-12-16); Užsienio asmens pasas (2014-12-16).

- - -

UAB "Dažvyda", kodas 302734750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-26
Pranešimo Nr. 3245798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-10).

- - -

UAB "D-pepper", kodas 302750936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-45
Pranešimo Nr. 3245799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-17); Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 53

UAB Vilniaus aviacijos akademija, kodas 302841503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Pupinės g. 19
Pranešimo Nr. 3245800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-18).

- - -

UAB "Baltic Post", kodas 302544039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3245801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17).

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 3245802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lietwood", kodas 302556664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 3245803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-01 iki 2014-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-18).

- - -

Taikos 42-ojo namo bendrija, kodas 300610202
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 42-36
Pranešimo Nr. 3245804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos, valdybos
pirmininko, pirmininko įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, pirmininko rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2014-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "TELSI", kodas 300625706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-42
Pranešimo Nr. 3245805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Veidra", kodas 300642919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 18-29
Pranešimo Nr. 3245806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-11).

- - -

UAB "Kaniu", kodas 301525609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3245807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB "Tulpynė", kodas 302299675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 36
Pranešimo Nr. 3245808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-12).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3245809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -

UAB "Aktyvus pasaulis", kodas 300027317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3245810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-12-17).

- - -

Klubas "Smagumėlis", kodas 300074256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 4-9
Pranešimo Nr. 3245811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Finasta Holding", kodas 300088576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3245812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-17).

- - -

UAB "JARAMA", kodas 300549913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 6-407
Pranešimo Nr. 3245813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-12-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-12-05 (2014-12-15).

- - -

UAB "Fabų centras", kodas 300561591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3245814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AUKSINĖ ŽUVIS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-16).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "GUSTONIAI", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 3245815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir pirmininko atšaukimo iš pareigų, naujo valdybos nario ir
pirmininko rinkimų, įgaliojimų atstovauti bendrovę suteikimo (2014-12-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Šiaulių kooperacija", kodas 175751371
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3245816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

A. Stankevičiaus ir J. Balkės tikroji ūkinė bendrija "Juozas ir partneriai", kodas 186472266
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 14-17
Pranešimo Nr. 3245817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-17).

- - -

Panevėžio r. Bernatonių mokykla-darželis, kodas 190392897
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Sanžilės g. 1
Pranešimo Nr. 3245818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Bernatonių mokykla-darželis); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-12-03);
Nuostatai (2014-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-12-03).

- - -

A. Zmejausko individuali įmonė, kodas 149878983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 7-25
Pranešimo Nr. 3245819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-12-16).

- - -

Biržų miesto Vėjo g. 26 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 154890955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26
Pranešimo Nr. 3245820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-12-15);
Įstatai (2014-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimų
(2014-12-15); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trukmė", kodas 159892440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 21
Pranešimo Nr. 3245821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, akcininko ir valdybos
įregistravimo (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo ir įstatų
tvirtinimo (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTARIDAS", kodas 160321435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aleksandrijos k. 4-2
Pranešimo Nr. 3245822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEO BURNETT VILNIUS", kodas 161423699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3245823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacija, kodas 161443762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kūlokų k.
Pranešimo Nr. 3245824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 162429897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3245825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 58

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Zika", kodas 166496758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Viekšnių g. 12
Pranešimo Nr. 3245826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

Mildos ir Audriaus Staškevičių įmonė, kodas 132348432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aukštakalnių k. Jaunystės g. 10
Pranešimo Nr. 3245827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-16).

- - -

M. Jakutavičiaus įmonė, kodas 132765536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 4-69
Pranešimo Nr. 3245828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Top basket", kodas 134553051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 95-2
Pranešimo Nr. 3245829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-12-16); Įstatai (2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-12-16).

- - -

A. Bikniaus prekybos įmonė, kodas 140438662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 12-38
Pranešimo Nr. 3245830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEZA", kodas 140782528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 5-9
Pranešimo Nr. 3245831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 3245832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Apie įvykusius atskyrimo sąlygų esminius pasikeitimus (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji eglė", kodas 144859281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 3245833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "Akademija Plius", kodas 122969120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3245834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANAIDĖ", kodas 123070464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 13-43
Pranešimo Nr. 3245835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2004-05-07); Įstatai; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

T. Nekrašo firma "TYRĖJA", kodas 124408381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 47
Pranešimo Nr. 3245836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 60

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAVILSA", kodas 124581045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-103
Pranešimo Nr. 3245837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "ŽUIC Trade", kodas 126353460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 3245838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-13 (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Meno verslų firma "MOTA", kodas 120534596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10-12
Pranešimo Nr. 3245839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGA - SERVIS", kodas 121243412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 3245840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Jankoico komercinė firma, kodas 221623860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 27
Pranešimo Nr. 3245841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTRA", kodas 122022281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 74-11
Pranešimo Nr. 3245842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COR SANUM", kodas 122744757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-2
Pranešimo Nr. 3245843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-12-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-12); Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saskela", kodas 122747333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 3245844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3245845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Bevas", kodas 303355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 26-7
Pranešimo Nr. 3245846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 62

UAB "Navitas effecta", kodas 303445923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3245847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus japoniškas sodas", kodas 303156712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 3245848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-11); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

UAB "Dipolio valda", kodas 303186303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3245849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -

UAB "Skonio kopos", kodas 303223812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-19
Pranešimo Nr. 3245850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Technologiniai valdymo sprendimai", kodas 303234328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3245851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB "Kotoras", kodas 303237420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3245852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16); Įgaliojimas (2014-12-16); Užsienio
asmens pasas (2014-12-16).

- - -

IĮ "Miško lokys", kodas 303242442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Vengriškio vs. 2
Pranešimo Nr. 3245853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nedruvis", kodas 303260344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3245854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -

UAB verslo įmonė "Teramitas", kodas 303262605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3245855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-09); Užsienio asmens pasas
(2014-12-09).

- - -

UAB "Vilbora", kodas 303280585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-78
Pranešimo Nr. 3245856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Transterminalas", kodas 303281915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 3245857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 64

UAB "Bioenerga", kodas 303298462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Idea mars UAB, kodas 302891431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3245859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-18).

- - -

Prodinvest EU, UAB, kodas 302911243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 3245860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB Ekosa, kodas 302920477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3245861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-17); Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Ecoranga", kodas 303078174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 32-25
Pranešimo Nr. 3245862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Visi butai", kodas 303082272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-19
Pranešimo Nr. 3245863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Sulčių baras", kodas 303130411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-161
Pranešimo Nr. 3245864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB STAMELT, kodas 302606291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3245865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-18); Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -

UAB "Gracijos imperija", kodas 302677915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 3245866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-18).

- - -

UAB "MBAUTO GROUP", kodas 302717092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3245867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-12).

- - -

UAB "T&C agrofarming", kodas 301818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 3245868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-15).

- - -

UAB "GEVAIDA", kodas 301967552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3245869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Advima", kodas 302415012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-149
Pranešimo Nr. 3245870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-09).

- - -

UAB "Ektornet Management Lithuania", kodas 302442447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3245871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-17).

- - -

UAB "EU Logistic", kodas 302492806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 3245872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILNIAUS KELIAI", kodas 302531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3245873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-12-18).

- - -

UAB "EuroBaltTrans", kodas 302538965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3245874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

Ramučių kaimo bendruomenė "Navata", kodas 300539132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 3245875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-15).

- - -

UAB "Enigma Software Group LT", kodas 300604217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3245876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-18).

- - -

UAB "PK projektavimo biuras", kodas 300966547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3245877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB Statybos projektų vykdymo centras, kodas 301021648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 3245878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROKVESTA plius", kodas 301069760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 3245879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statyba Rokiškyje"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų įregistravimo
(2014-12-15); Įstatai (2014-12-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2014-12-15);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 68

Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo, numatant valdymo organą - valdybą,
valdybos narių rinkimų (2014-12-15).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3245880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-12-16); Įstatai (2014-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-12-16).

- - -

Irmos Andrijaitienės IĮ, kodas 301707622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. P. Klybo g. 10
Pranešimo Nr. 3245881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Nuostatai (2014-12-11).

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190714355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 3245882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-12-17).

- - -

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3245883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16).

- - -

UAB "Medicera", kodas 300122936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3245884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 69

- - -

Baltijos aerozolinės respiratorinės higienos draugija, kodas 300151756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 153
Pranešimo Nr. 3245885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2014-12-18).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Atžalynas", kodas 168567225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3245886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-12-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir pirmininko atleidimo iš pareigų, naujo valdybos nario ir
pirmininko rinkimų (2014-12-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kaulakių kaimo bendruomenė", kodas 172773366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 3245887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos keitimo
įregistravimo (2014-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos
rinkimo (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIKA", kodas 174433017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3245888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-17).

- - -

Egidijaus Gurevičiaus įmonė, kodas 152126396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 3-42
Pranešimo Nr. 3245889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-12-15); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos statyba", kodas 155550585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3245890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekuna", kodas 155956116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 34-4
Pranešimo Nr. 3245891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo įregistravimo (2014-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2014-12-17).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Katmilžis", kodas 157623975
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 3245892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-16); Įgaliojimas
(2014-12-16); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visos paslaugos", kodas 123072515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 33
Pranešimo Nr. 3245893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VISOS PASLAUGOS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai;
Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMSAS", kodas 123222541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 20-5
Pranešimo Nr. 3245894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 71

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 235851190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3245895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-12-18).

- - -

UAB "MY DREAMHOME", kodas 121188510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 36-15
Pranešimo Nr. 3245896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATKULA", kodas 121545446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-9
Pranešimo Nr. 3245897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Hostlita", kodas 303491867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Euro ritmas", kodas 303498908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3245899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Wirtgen Lietuva", kodas 111642847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 3245900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Elenata", kodas 303334969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3245901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17); Sprendimas (2014-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-17).

- - -

UAB "Inaka", kodas 303363935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10-8
Pranešimo Nr. 3245902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Emmanuelio maitinimo konsultacijos", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3245903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-12); Užsienio asmens pasas (2014-12-12).

- - -

UAB "Sekelauskis", kodas 303461920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3245904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16); Užsienio asmens pasas
(2014-12-16).

- - -

UAB "Fabai", kodas 303001740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3245905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pažvejokim"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-15); Įstatai (2014-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 73

- - -

Klubas "Kopėtelė", kodas 303041699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 12-8
Pranešimo Nr. 3245906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-12-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2014-12-18).

- - -

UAB "Terminalitas", kodas 303060639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3245907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-12); Užsienio asmens pasas (2014-12-12).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3245908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-17); Įstatai (2014-12-17).

- - -

MB "Odinis", kodas 303137391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3245909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-17);
Sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-17); Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-17).

- - -

UAB "Sauenga", kodas 302809726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3245910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-30 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

UAB "EURO TRUCKS INTERNATIONAL", kodas 302866862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3245911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-16).

- - -

UAB RAIMIT, kodas 302870960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3245912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-15); Užsienio asmens pasas
(2014-12-15).

- - -

MB "Verslo vystymas", kodas 302928919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-23
Pranešimo Nr. 3245913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-18); Sprendimas / Sprendimas
(2014-12-18).

- - -

AutoRepair, UAB, kodas 302966371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3245914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16).

- - -

UAB "ATTIVAVITA", kodas 302081573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-13
Pranešimo Nr. 3245915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-12-12).

- - -

UAB "Žygvilė", kodas 302623789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Pakalniškių k. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3245916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-16).

- - -

UAB "FITEX", kodas 300585927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3245917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-12-16); Prokūra / Išduota
Stanislovui Košiui (2014-12-16).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RASEINIŲ HIPODROMAS, kodas 301674026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paraseinio k. Paraseinio g. 16
Pranešimo Nr. 3245918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2014-12-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių pakeitimo (2014-12-04).

- - -

UAB "NBP", kodas 301812598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3245919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Lilijanda", kodas 300028885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 10-43
Pranešimo Nr. 3245920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12).

- - -

UAB "ORBITRON GROUP", kodas 300053212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3245921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 76

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-18).

- - -

UAB "Komunalinis administravimas", kodas 300501726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 79-61
Pranešimo Nr. 3245922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-18).

- - -

UAB "Trialab", kodas 300557963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3245923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

D. Vilimo įmonė, kodas 169227617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 3245924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-16).

- - -

E. BALNIENĖS firma "LAULIJA", kodas 144427528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 30-6
Pranešimo Nr. 3245925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-16); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tornas", kodas 144654458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 48-30
Pranešimo Nr. 3245926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVYRA", kodas 244803230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3245927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tinklas", kodas 149573992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 31-19
Pranešimo Nr. 3245928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-18).

- - -

Andrėjaus Orlovo individuali įmonė, kodas 149995157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3245929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-17).

- - -

UAB "Dramblys ir ko", kodas 157605952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3245930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Lašinio prekybos įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16).

- - -

UAB "Europos sodai", kodas 126082144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-10
Pranešimo Nr. 3245931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "Genys", kodas 132040527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3245932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17); Protokolas / Neeilinio valdybos
posėdžio protokolas Nr. 14-12/DV-01. 2014.12.04 (2014-12-17); Sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas Nr. 03, 2014.12.03 (2014-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 3245933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-12-15); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-10 (2014-12-15).

- - -

UAB "Rimkoma", kodas 240670430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 12-18
Pranešimo Nr. 3245934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALO LINIJA", kodas 141322340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3245935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTOBUSAI", kodas 141614647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 3245936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMPUS", kodas 141668723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 3245937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isma", kodas 123438051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 3245938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DVIDEŠIMT TOTORIŲ", kodas 125331824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-16
Pranešimo Nr. 3245939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2014-11-26).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Baranskis ir partneriai, kodas 303497959
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-20
Pranešimo Nr. 3245940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo dokumentas / Steigimo aktas (2014-12-16).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 3245941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovės "BIOTA", kodas 120730285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-42
Pranešimo Nr. 3245942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGAI", kodas 120734497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3245943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

Gamybos, komercijos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "BRIUTAS", kodas 121733373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 5
Pranešimo Nr. 3245944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Elonida", kodas 303382490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3245945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Replasta", kodas 303439411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 3245946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-16).

- - -

Wood Line Titnagas, UAB, kodas 303473470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3245947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-17).

- - -

UAB "Daikas", kodas 303489485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lakštingalų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3245948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-16).

- - -

UAB "Belas", kodas 303489923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3245949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-16); Užsienio asmens pasas
(2014-12-16).

- - -

UAB "Dirseta", kodas 303220944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3245950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-16).

- - -

UAB "Laisvės vėjas", kodas 303301079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3245951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

UAB DANĖJA, kodas 302906972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3245952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-16).

- - -

UAB SOLNERA, kodas 302920559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3245953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-11).

- - -

Nepelno organizacija THE WEEKLY Publishing, kodas 302953954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 15-13
Pranešimo Nr. 3245954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-15);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-15).

- - -

UAB "Addways Logistics", kodas 302769139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3245955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-12-16); Įstatai (2014-12-16).

- - -

UAB SOFTIFY, kodas 302793987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-18
Pranešimo Nr. 3245956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-12-17).

- - -

UAB "Protingos idėjos", kodas 302812665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 25
Pranešimo Nr. 3245957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-18).

- - -

UAB Spinoza, kodas 302841268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3245958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-12); Užsienio asmens pasas (2014-12-12).

- - -

UAB "DRASANTA", kodas 302389254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 28-38
Pranešimo Nr. 3245959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17).

- - -

"Autopaštas", UAB, kodas 302477003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3245960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-17).

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 3245961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-15).

- - -

T-REAL, UAB, kodas 302534881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3245962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3245963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-18); Įgaliojimas (2014-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 84

UAB "Agronovas", kodas 300948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šedvygų k. 3
Pranešimo Nr. 3245964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

UAB "Alhenri", kodas 301919536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 173
Pranešimo Nr. 3245965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alfa Real Estate", kodas 302249131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3245966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-17).

- - -

Lietuvos fizikos mokytojų asociacija, kodas 191901888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 3245967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdymo organų narių
įregistravimo (2014-11-21); Įstatai (2014-11-21).

- - -

Vilkagirio kaimo bendruomenė, kodas 300076524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vilkagirio k. Vilkagirio g. 6
Pranešimo Nr. 3245968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos investicija", kodas 300131127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3245969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-12-16);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-12-16).

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3245970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livena", kodas 266762380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3245971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-12-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirsnuva", kodas 179445678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3245972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės butų ūkis", kodas 182701785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 3245973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSNĖ", kodas 145466128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 3245974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intermega", kodas 149683168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 86

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Bagdononių k.
Pranešimo Nr. 3245975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

UAB "BINOMAS", kodas 151091266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 1B
Pranešimo Nr. 3245976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-17); Įgaliojimo panaikinimas (2014-12-17).

- - -

UAB "Pajūrio vila", kodas 252413760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 23
Pranešimo Nr. 3245977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-11).

- - -

P. Aukštikalnio įmonė, kodas 154834650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 3245978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Splintviis", kodas 155966758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 1A
Pranešimo Nr. 3245979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-12-15).

- - -

UAB "Litaura", kodas 132436626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 22
Pranešimo Nr. 3245980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-18).

- - -

Jūratės Lapajienės įmonė, kodas 134338433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-70
Pranešimo Nr. 3245981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegora", kodas 135204775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 3245982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSOS DEGALINĖ", kodas 123074676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3245983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLINA", kodas 123220729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-81
Pranešimo Nr. 3245984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONUŠIS FINANSAI", kodas 223223110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 3245985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 88

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMŲ AITVARAS", kodas 123225128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 19-6
Pranešimo Nr. 3245986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

441-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39
Pranešimo Nr. 3245987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VR logistikos grupė", kodas 126279782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-16
Pranešimo Nr. 3245988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEO LUPUM", kodas 121466269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 19-19
Pranešimo Nr. 3245989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGNA", kodas 221573610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 17-2
Pranešimo Nr. 3245990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Eranga"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-353 Puslapis 89

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TISA", kodas 121727662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 69-120
Pranešimo Nr. 3245991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alarnus", kodas 121969676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3245992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAILĖ", kodas 122228783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3245993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILCEDA", kodas 122647361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 106-57
Pranešimo Nr. 3245994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERAMIKA", kodas 120141988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3245995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


